



SLIK MELDER DU HEST TIL UTSTILLING VIA SPORTI

Sporti er en nettløsning for innmelding og betaling, det er en dansk løsning.

Alle hester som skal på utstillinger i regi av Norsk Hestesenter, i løpet av første halvår 2017, må meldes på via Sporti. Innmeldingsavgiften betales ved innmelding.

- ✓ Den enkleste metoden for å komme til innmeldingssiden på Sporti er via terminlista på nhest.no. Klikk på utstillingsstedet:

Terminliste 2017					
Innmelding og betaling via Sporti. Se linker på stedsnavn i terminlista. Priser: kr. 625,- inkl mva i hoppe og vallak- klasser, kr. 500,- inkl mva for unghestklasser.					
Fylke	Sted - link til innmelding	Type utst.	Dato	Innm. frist	Kontaktperson,
Sor- Trøndelag	Ørland	Unghest	02.apr	05.mar	Ørland Travklubb v Mette Haveland Eie

- ✓ Du kommer da til en side med litt informasjon om utstillingen, linker til reglement osv. Her klikker du på «Tilmelding»:

NHS: Unghestskue på Ørland travbane

2. april 2017

[Tilmelding](#)

Unghestskuet er åpent for unghester av alle raser.

Du kommer da til siden under. Har du ikke opprettet en bruker, må du gjøre det nå, følg linkene på nettsiden.

Tilmelding til NHS: Unghestskue på Ørland travbane

sidste frist for tilmelding er søndag den 5. marts 2017 kl. 23:59

Log ind for at tilmelde dig - du kan bruge en SPORTI profil eller en ekstern konto.

Er du ny bruger på SPORTI?

[Har du ingen profil? - opret dig som bruger på SPORTI](#)

Log ind med dit SPORTI login

Brugernavn (email) *

Adgangskode * [Glem adgangskode?](#)

Forbliv logget på Sæt ikke kryds i denne på offentlige computere

[Log ind](#)

[eller log ind med din konto hos](#)

[facebook](#) [Google](#) [Windows Live](#)

[LinkedIn](#) [YAHOO!](#) [FOURSQUARE](#)

- ✓ Når du har opprettet bruker og er innlogget kan du melde på hesten. Velg først pris etter hvilken type bedømmelse du melder til.

Deretter fyller du ut informasjon om hesten, evt. bruksprøver osv samt om deg selv.

Skal du melde på mer enn en hest trykker du deretter «Gem». Hvis du er ferdig med innmeldingen trykker du «Gem og betal».

- ✓ På neste side fyller du feltene for fakturaadresse, krysser av for «Accept» og trykker deg deretter videre til betaling.

Accept * Jeg accepterer betingelserne.

Fortsæt med betaling

- ✓ På betalings siden fyller du ut kortinformasjon og fullfører betalingen.


SPORTI
Din inngang til et aktivt sportsliv

SPORTI I/S
c/o Kontorforvaltning v/Tore Henden
Valleåsen 67, 3174 Revetal




1. Choice of payment method 2. Proceed with payment 3. Receipt

Card number ⓘ Amount NOK 500,00

Expiry date / ⓘ



CVC ⓘ  ⓘ

Complete payment ▶

Date: 23/02/2017   

Order number: 331362 [Change payment method >](#)

epay ePay / Payment Solutions is PCI certified by VISA / Mastercard and all communication is encrypted via a secure connection.

 ▶ 

Innmeldingen vil nå bli sendt til Norsk Hestesenter. Du skal få svar på innmeldingen til den e-postadressen du har oppgitt.